
UCHWAŁA NR 86/2024 
ZARZĄDU POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania  sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Lubińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r." 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.                
z 2024 r., poz. 107), art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Zarząd Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedkłada Radzie Powiatu Lubińskiego sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Lubińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2023 r," stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2024 r. 

 

  

Wicestarosta Lubiński 
 
 

Władysław Siwak 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Lubińskiego 
 
 

Damian Stawikowski 

Starosta Lubiński 
 
 

Paweł Kleszcz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Lubińskiego 
 
 

Bernard Langner 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 1 z 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 1 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 2 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 3 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 4 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 5 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 6 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 7 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 8 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 9 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 1 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 2 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 3 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 4 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 5 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 6 z 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 7 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 8 z 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 9 z 9



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie,  organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja 
każdego roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz 
opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD99477-FCD3-4C7E-8E75-76FFE0E86C2F. Uchwalony Strona 1 z 1


